(
Администрация
сельского поселения

Васильевка

муниципального района
Шенталинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
2
1
.
0
1.
201
9
г. №
2
-п

___________
_______
_____
4469
35
, Самарская область,
Шенталинский
 район,
д
.В
асильевка
, ул.
Молодежная ,16
т. 8(84652)
45-1-99
)[image: image003]

Об утверждении  плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019 г.

В соответствии с Федеральным Законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019 г.  ( приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Васильевка».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: C:\Users\1\Desktop\сканированные\media\image1.jpeg]

image1.jpeg

image2.jpeg
I'naBa ceanckoro mocesiennsi Ba H.A.Mopo3zos